Hujusmodi tamen appellatio executionem obtinere non impedit.

§.17. Haec tamen appellatio interposita interim non impediatur, aut suspendatur, quominus electio per Ordinarium primo loco facta interim debite demandetur executioni, & provisus, ab eadem Ecclesia, causa appellacionis hujusmodi pendente, non amoveatur.

A Iudice appellacionis ad Primate, vel ad Sedem Apostolicam appellatur.

§.18. Si quis a sententia per Iudicem appellacionis lata duxerit appellandum, is tunc ad Primate praedictum, seu Sedem Apostolicam appellabit.

Sic fecus adu fuerit, irritum esto.

§.19. Si fecus in praemissis omnibus, & singulis, actum, & attentatum fuerit, irritum decernimus, & inane.

Derogatio ceterationum.

§.20. Non obstantibus quibusvis aliis

D d d

Con-

Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, nec non exemptionibus, indultis, privilegiis, praeventionibus, affectionibus, novis provisionibus, quibuscumque etiam Universitatibus, vel aliis quomodolibet, ad certam summam, per Sedem Apostolicam concessis. Quibus omnibus etiam si de illis, specialis, specifica, expressa, & individua mentio, seu quaevis alia expressio habenda esset, eorum tenores, ac si de verbo ad verbum infererentur, praesentibus pro sufficienter expressis habentes ad effectum praesentium specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§.21. Volumus autem, quod praesentium transumptis &c.

§.22. Quodque ipsae praesentes litterae valvis Camerae, & Cancellariae Apostolicarum, & Audientiae causarum Palatii Apostolici, & in acie Campi Florae dimissis inibi copiis publicatae, & affixae, post ultra menses tres, intra post sex vero menses, omnes ita afficiant, & ardeant, ac si illis personaliter intimata fuissent.

§.23. Nulli ergo omnino hominum &c. Datum Romae apud S. Petrum, Anno Incarnationis Dominicae millesimo quingentesimo sexagesimo septimo, quartodecimo Kal. Septembris, Pont. nostri Anno II.

LXIII.

Spoliorum nomine ad R. Camera Apost. spectantium, non veniunt ornamenta, & paramenta Ecclesiarum, nec suppellectilia domestica. Neque bona Clericorum, qui beneficia, aut pensiones non excedentes summam ducatorum triginta habuerunt, sed eorum Ecclesiis dari debent.

PIUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI

Ad perpetuam rei memoriam

Causae istius Constitutionis

Romani Pontificis providentia circumsperta ad ea sollicitudinis suae partes potissimum convertit, per quae singulis Ecclesiis debita obsequia, & opportuna subventionis auxilia minime subtrahantur. Cum itaque, sicut accepimus, nonnulli Patriarchae, Archiepiscopi, Episcopi, & Abbates, seu Commendatarii, ac alii beneficia Ecclesiastica obtinentes, proprii honoris, & salutis immemores, etiam praetextu facultatum testandi eis per Sedem Apostolicam concessarum, in eorum ultimis voluntatibus res sacras, ac vasa, ornamenta, & paramenta Ecclesiastica, aliaque cultui divino dicata quandoque ex fructibus Ecclesiasticis per eos acquisita, non Ecclesiis, & Monasteriis, ac beneficiis, quibus praesuerunt, seu a quibus proventus Ecclesiasticos, & stipendia acceperunt, prout rationi, & honestati consentaneum foret, sed aliis locis, etiam aliquando non piis, ac interdum eorum con-